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DISTRICT HAUTE LOIRE
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Calendriers par date
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U15 Féminines / Phase 2 * Match lever de rideau

Poule A

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

09/03/2024

23/03/2024

06/04/2024

04/05/2024

18/05/2024
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53505.1

53506.1

53507.1

53508.1

53509.1

53510.1

53511.1

53512.1

53513.1

53514.1

53515.1

53516.1

53517.1

53518.1

53519.1

Grazac Lapte As 1

Ent.St Vidal Espaly 1

Vezezoux 1

Haut Lignon Foot 1

U.S. Sucs Et Lignon 1

Grazac Lapte As 1

Ent.St Vidal Espaly 1

Gfcb 1

Vezezoux 1

U.S. Sucs Et Lignon 1

Grazac Lapte As 1

Ent.St Vidal Espaly 1

Gfcb 1

Haut Lignon Foot 1

U.S. Sucs Et Lignon 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

U.S. Sucs Et Lignon 1

Haut Lignon Foot 1

Gfcb 1

Gfcb 1

Ent.St Vidal Espaly 1

Vezezoux 1

Grazac Lapte As 1

U.S. Sucs Et Lignon 1

Haut Lignon Foot 1

Haut Lignon Foot 1

Gfcb 1

Vezezoux 1

Ent.St Vidal Espaly 1

Grazac Lapte As 1

Vezezoux 1

Ent.St Vidal Espaly 1 Gfcb 1 Grazac Lapte As 1 Haut Lignon Foot 1

U.S. Sucs Et Lignon 1 Vezezoux 1
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27984056

27984057

27984058

27984059

27984060

27984061

27984062

27984063

27984064

27984065

27984066

27984067

27984068

27984069

27984070

Aller
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Aller
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Aller
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Aller
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Aller
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14H30

14H30

Apres-Midi P3
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Calendriers par date
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U15 Féminines / Phase 2 * Match lever de rideau

Poule B

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

09/03/2024

23/03/2024

06/04/2024

04/05/2024

18/05/2024
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53520.1

53521.1

53522.1

53523.1

53524.1

53525.1

53526.1

53527.1

53528.1

53529.1

53530.1

53531.1

53532.1

53533.1

53534.1

Gr Av2 A 1

Gr Blavozy/Stgermain 1

St Julien Lantri Lm 1

Gl2s 1

Langogne 1

Gr Av2 A 1

Gr Blavozy/Stgermain 1

Bas En Basset U.S. 1

St Julien Lantri Lm 1

Langogne 1

Gr Av2 A 1

Gr Blavozy/Stgermain 1

Bas En Basset U.S. 1

Gl2s 1

Langogne 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Langogne 1

Gl2s 1

Bas En Basset U.S. 1

Bas En Basset U.S. 1

Gr Blavozy/Stgermain 1

St Julien Lantri Lm 1

Gr Av2 A 1

Langogne 1

Gl2s 1

Gl2s 1

Bas En Basset U.S. 1

St Julien Lantri Lm 1

Gr Blavozy/Stgermain 1

Gr Av2 A 1

St Julien Lantri Lm 1

Bas En Basset U.S. 1 Gl2s 1 Gr Av2 A 1 Gr Blavozy/Stgermain 1

Langogne 1 St Julien Lantri Lm 1
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27984071

27984072

27984073

27984074

27984075

27984076

27984077

27984078

27984079

27984080

27984081

27984082

27984083

27984084

27984085

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller
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Apres-Midi P3


